
Úřad vlády České republiky 
  

 

 

ev. č. 17/186-3 

DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o zajištění ostrahy v objektu Vladislavova 

 
uzavřené v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 

 
Česká republika -   Úřad vlády České republiky 
kterou zastupuje: Ing. Ivana Hošťálková, ředitelka Odboru technického a provozního, 

na základě vnitřního předpisu  
se sídlem:   nábřeží E. Beneše 128/4, 118 01, Praha  
IČO:   00006599 
DIČ:   CZ00006599   
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 115 03, Praha 1 
číslo účtu:   4320001/0710 
kontaktní osoba:  Jan Kyznar, e-mail  XXXXX  tel.XXXXX 
(dále jen „objednatel“) 

a 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
kterou zastupuje: SKY & Limited SE, IČO: 046 85 181, Klapkova 1874/83, 182 00 Praha 8 – 

Kobylisy, jednatel, kterého při výkonu funkce zastupuje Jindřich Štercl 
se sídlem: Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem, Střekov 
IČO: 28685521 
DIČ: CZ28685521 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu:  2650692319/0800 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka 
C, vložka 26849 
kontaktní osoba:       Zdeněk Tichý, e-mail: XXXXX,tel.: XXXXX 
(dále jen „poskytovatel“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 222 odst. 2 a zároveň § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“),ve smyslu podmínek a ustanovení uvedených v kompletní zadávací dokumentaci 
vč. oznámení o zahájení zadávacího řízení uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek 
pod evidenčním číslem Z2017-003701a v souladu s  čl. III dost. 3 písm. b) smlouvy o zajištění 
ostrahy v objektu Vladislavova ze dne 15.05.2017. ev. č. 17/186-0, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
28.02.2018, ev. č. 17/186-1a ve znění dodatku č. 2 ze dne 20.02.2019, ev. č. 17/186-2(dále jen 
„smlouva“)tento dodatek č. 3, ev. č. 17/186-3(dále jen „dodatek“). 

Článek I 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny plnění dle smlouvy za 1 hodinu výkonu služby  
1 strážného bez DPH o částku odpovídající navýšení základní hodinové sazby minimální 
mzdy dle nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené 
mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci  
ve ztíženém pracovním prostředí,ve znění účinném od 01.01.2020, a to v souladu 
s vyhrazenou změnou závazku ze smlouvy sjednanou v čl. III odst. 3 písm. b) smlouvy. 

2. Cena za 1 hodinu plnění 1 strážného bez DPH se mění z částky 77,80 Kč bez DPH na částku 
85,30 Kč bez DPH. 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=4685181


Stránka 2 z 2 

3. Článek III odst. 1 smlouvy nově zní takto: 

„1. Cena plnění dle této smlouvy za 1 hodinu výkonu služby 1 strážného (1 člověkohodina) činí 
85,30 Kč bez DPH.Poskytovatel je vždy povinen k ceně poskytovaných služeb účtovat sazbu 
DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“ 

4. Smluvní strany se dohodly, že ruší účinnost čl. II dodatku č. 1 smlouvy, neboť u poskytovatele 
došlo k organizačním změnám, pro které nadále nebude splňovat podmínky pro poskytování 
náhradního plnění. 

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel souhlasí s odvoláním výpovědi smlouvy ze strany 
poskytovatele, kterou obdržel dne 29.12.2019. 

6. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. VII odst. 1 písm. b) smlouvy, že uzavřená smlouva 
ev. č. 17/186-0 skončí 30 dnem následujícím po dni, kdy objednatel písemně oznámí 
poskytovateli, že došlo k uzavření smlouvy mezi objednatelem a novým poskytovatelem 
služeb ostrahy objektu Vladislavova, který bude vybrán na základě zadávacího řízení 
evidenční číslo ve VVZ: Z2019-044284 zahájeného dne 11.12.2019. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

2. Objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Poskytovatel souhlasí se zveřejněním 
tohoto dodatku především na profilu zadavatele a v Registru smluv. Splnění této zákonné 
povinnosti není porušením důvěrnosti informací. Poskytovatel výslovně souhlasí  
s tím, že uveřejněno bude úplné znění tohoto dodatku, včetně všech identifikačních  
a kontaktních údajů osob, které poskytovatel uvedl v textu tohoto dodatku. Je-li podle Nařízení 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (Obecného nařízení o ochraně osobních údajů) 
k uveřejnění těchto údajů potřebný souhlas dotčených osob, poskytovatel výslovně prohlašuje, 
že takový souhlas všech dotčených osob zajistil. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle 
správci Registru smluv k uveřejnění objednatel a bude poskytovatele písemně informovat 
o uveřejnění dodatku v Registru smluv. Poskytovatel je povinen zkontrolovat, že dodatek byl 
v Registru smluv řádně uveřejněn. V případě, že poskytovatel zjistí jakékoliv nepřesnosti  
či nedostatky, je povinen bez zbytečného odkladu o nich objednatele informovat. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 01.01.2020 nebo uveřejněním v Registru smluv, pokud nastane později. 

4. Tento dodatek je v případě jeho listinného vyhotovení sepsán ve 3vyhotoveních, z nichž  
1 obdrží poskytovatela 2 obdrží objednatel. 

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich svobodné a vážné vůli 
a nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 

 
 
 
V Praze dne08.01.2020 V Praze dne12.12. 2019 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 
 

Za Českou republiku - 
Úřad vlády České republiky 

………………………………………….. ………………………………………….. 

Jindřich Štercl,v.r. 
který při výkonu funkce zastupuje jednatele 
SKY & Limited  

Ing. Ivana Hošťálkováv.r. 
ředitelka Odboru technického a provozního 

 


	DODATEK č. 3
	ke Smlouvě o zajištění ostrahy v objektu Vladislavova
	Článek I


